
 
 
Skjern Kristne Friskole søger afdelingsleder til ledelse og økonomistyring samt undervisning 
 
Drømmer du om at blive en del af en velfungerende og veludbygget kristen friskole i Skjern med en sund 
økonomi, så har vi drømmejobbet til dig. 
Vi har en skole med ca. 360 elever (0.-9. kl.), ca.120 SFO-elever og 45 medarbejdere og søger en afdelingsleder, 
der sammen med os vil arbejde på at skabe Barnets bedste skole. Stillingen er på 100% fordelt på 50% ledelse 
(herunder økonomi) og 50% undervisning. Du vil indgå i et lederteam med skoleleder og viceskoleleder. 
 

Vi lægger vægt på at være en skole med 
⚫ en god hverdag i et respektfuldt fællesskab og med et godt arbejdsmiljø 
⚫ kreativitet, idérigdom og et højt fagligt niveau 
⚫ plads til forskellighed  
⚫ medarbejdere, der ønsker at videregive det bedste budskab om kristen tro og håb 
 

Vi kan tilbyde en stilling hvis du 
⚫ Har gode administrative kompetencer og vil være med til at sikre skolens daglige drift og udvikling, herunder 
ansvar for økonomistyring samt pædagogisk planlægning og udvikling. 
⚫ er læreruddannet og har lyst til at undervise   
⚫ er imødekommende og kan indgå i et konstruktivt samarbejde med forældre, medarbejdere, lederteam og 
bestyrelse. 
 

Vi kan desuden tilbyde 
⚫ Et meningsfuldt job med indflydelse på skolens udvikling 
⚫ En skole hvor det kristne livssyn, faglighed og samarbejde vægtes højt 
⚫ En velholdt skole med gode undervisningsfaciliteter og nye faglokaler 
⚫ En engageret bestyrelse og forældregruppe  
 
Tiltrædelse 1/8-2026.  
 
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til overenskomst mellem LC og Finansministeriet. 
Er du interesseret, så send din ansøgning, så vi har den senest den 27/3 2026 
Send ansøgningen til Skjern Kristne Friskole, Fasanvej 18, 6900 Skjern eller skf@skrif.dk 

Vi forventer at holde ansættelsessamtaler om eftermiddagen den 9/4 -2026. Du er meget velkommen til at 
henvende dig til: Skoleleder Allan Haahr Hansen, 97351360 (skolen)eller 29296003 (privat). Viceskoleleder Jan 
Risbjerg, 97351360 (skolen) eller 51227798 (privat). 
 


